
Cc L hem
2021-195815

De raad van de gemeente Lochem

Gelezen het voorstel van het college van 9 maart 2021, nummer 2021-195815, betreffende
Vaststelling Woonvisie Almen;

Gehoord de beraadslagingen;

BESLUIT

1. Vast te stellen de Nota van zienswijzen “Woonvisie Almen 2020”

2. Vast te stellen de “Woonvisie Almen 2020-2030 e.v.”

Aldus besloten door de raad van de gemeente Lochem in zijn openbare vergadering van 25 mei 2021.

de (plaatsvervangend) griffier, de voorzitter, a

ane pea AE’

‘ P.T.H. De Boer ant Erve

2021051047146-1/1



Legenda	toegepaste	uitzonderingsgrondslagen

Er	zijn	geen	gegevens	geanonimiseerd	in	dit

document.

Wet Artikel Beschrijving Pagina('s)


